sẽ được các ACE nhóm Yểm Trợ trực tiếp trông coi. Chúng ta chỉ đưa một phần nhỏ tiền mặt làm vốn mà thôi (tối đa 20%). Mọi giao dịch đều **do trực tiếp các nhân sự của nhóm Yểm trợ thực hiện không qua một cơ quan hay nhân sự gián tiếp nào.**

Nhân dịp ngày đầu năm 2018 và Xuân Mậu Tuất sắp đến, Kim Tuyến xin thay mặt anh chị em hai nhóm Yểm trợ Đalat và Hải Ngoại xin gửi đến quý vị và các bạn lời cầu chúc chân thành cho những ngày tháng an bình trước thềm năm mới.

**Đặng Kim Tuyến,**

**Thủ Quỹ QHBNN**

(\*) Đính kèm xin gửi đến quý vị và các Bạn: